
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu 
 
Č.j. UPCR-AA-2018/162265 
 
Vyplácení příspěvku na bydlení 
 
Dotaz: 
 
ze dne: 30. května 2018 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá poskytnutí následujících informací:  
1. Je v katastrálních územích, na nichž má Kontaktní pracoviště ÚP pro Prahu 5 
místní příslušnost jakožto správní úřad pověřený plněním úkolů v oblasti 
nepojistných sociálních dávek dle zákona o státní sociální podpoře, zákona o pomoci 
v hmotné nouzi a zákona o sociálních službách, vyplácen příspěvek na bydlení 
osobám majícím trvalé bydliště v nemovitosti, která je v katastru nemovitostí 
evidována jako objekt pro rodinnou rekreaci? 
2. Pokud ano, v jakém počtu a na základě jakého právního titulu? 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu: 
 
Vážený pane,  
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu 
práce ČR, krajské pobočce pro hlavní město Prahu dne 30. května 2018 Vám sděluji, 
že v současné době není vyplácena dávka státní sociální podpory – příspěvek na 
bydlení příjemci, který by měl trvalé bydliště v rekreačním objektu na území Prahy 5, 
13 a 16. 
 
S pozdravem 
 
 


